ПРОТОКОЛ №2
заседания комиссии по предоставлению субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства

11 сентября  2020 г.                                15:00                                             г. Сураж

Присутствовали:

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

Белозор Сергей Михайлович  –  заместитель главы администрации                                                         Суражского района;

Секретарь комиссии:

Блоха Татьяна Сергеевна – ведущий инспектор отдела экономическому развитию и организации предоставления муниципальных услуг администрации Суражского района;

Члены комиссии:

Анопко Елена Владимировна  – заместитель начальника финансового отдела администрации Суражского района;

Гончарова Елена Владимировна – начальник отдела  по экономическому развитию и организации предоставления муниципальных услуг администрации Суражского района.
Рудов Петр Григорьевич – ведущий юрист администрации                                                         Суражского района;

Всего членов комиссии – 7 человек.

На заседании присутствовали 5 членов комиссии из 7.

Кворум имеется. Комиссия правомочна принимать решения по повестке дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Проведение второго этапа конкурсного отбора по предоставлению субсидий для субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с созданием и (или) развитием центров времяпрепровождения детей - групп дневного времяпрепровождения детей дошкольного возраста и иных подобных видов деятельности в Суражском городском поселении Суражского муниципального района в 2020 году - выезд на место осуществления ИП Багманян И.А. вида деятельности связанной с созданием и (или) развитием центров времяпрепровождения детей - групп дневного времяпрепровождения детей дошкольного возраста и иных подобных видов деятельности и установление при этом соответствие действительности информации, представленной заявителем в составе конкурсной заявки.

Открыл заседание заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации Суражского района Белозор Сергей Михайлович, который проинформировал о результатах первого этапа конкурсного отбора по субсидированию части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с созданием и (или) развитием центров времяпрепровождения детей - групп дневного времяпрепровождения детей дошкольного возраста и иных подобных видов деятельности в Суражском городском поселении Суражского муниципального района в 2020 году,  сообщил о том что, во второй этап конкурсного отбора допущена заявка ИП Багманян И.А.
Выездное заседание комиссии по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства проводится по адресу осуществления предпринимательской деятельности заявителя:
ИП Багманян И.А. -  Брянская обл. г. Сураж, ул. Набережная, д.4 «А»;
По результатам выездного заседания комиссией установлено, что информация предоставленная заявителем ИП Багманян И.А. в составе конкурсной заявки соответствует действительности.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

Допустить заявку ИП Багманян И.А. в третий этап конкурсного отбора.

Голосовали: За – 5 чел.

                       Против – нет

                       Воздержались – нет.

Зам. председателя комиссии _________________  Белозор С.М.

Члены комиссии:  ________________________  Анопко Е.В.

                               ________________________ Гончарова Е.В.
                               ________________________  Рудов П.Г.

Секретарь комиссии  ________________________  Блоха Т.С.

PAGE